
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017                                         с. Бондари                                           № 214

О внесении изменений в муниципальную Программу Бондарского сельсовета
Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным
и  доступным  жильем  и  коммунальными  услугами»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением администрации  района от  30.12.2014 № 659
«Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  сельсовета
Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным
и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы»

В  соответствии  со  статьей  179.3  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации и в целях актуализации содержания мероприятий муниципальной
программы  Бондарского  сельсовета  Бондарского  района  Тамбовской  области
«Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными
услугами» на  2015-2020 годы»,  утвержденной постановление администрации
района  от  30.12.2014  №  659  «Об  утверждении  муниципальной  программы
Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение
населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами»  на
2015-2020 годы», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Бондарского  сельсовета
Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным
и  доступным  жильем  и  коммунальными  услугами»   на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  30.12.2014  №  659
«Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  сельсовета
Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным
и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы» (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1. в  строке   «Объем  бюджетных  ассигнований   на  реализацию
муниципальной  программы  по  годам   составляет:»  Паспорта  Программы
цифры:  «5042,23»,  «25728,3»,  «10975,4»,  «13757,0»,  «9770,0»,  «7888,2»  и
«73161,13» заменить соответственно на цифры «5042,23», «25728,3», «12556,3»,
«13757,0», «9770,0», «7888,2» и «74742,03»; 
«714,0», «468,9», «957,4», «630,0», «630,0», «88,2» и «3488,5» заменить 



2
соответственно на цифры «714,0», «468,9», «959,0», «630,0», «630,0», «88,2»  и
«3490,1»;

 в строке «Обоснование объема финансирования ресурсов, необходимых
для  реализации  муниципальной  программы»  Паспорта  программы  цифры
«71161,13» заменить соответственно на цифры «74742,03»;

1.2.  приложение № 2 к Программе: дополнить пунктом 2.4 следующего
содержания  «2.4 Возмещение затрат ресурсоснабжающим организациям, воз-
никающих в ходе реализации Плана мероприятий по созданию, реконструкции
или  модернизации  объектов  коммунальной  инфраструктуры  на  территории
Бондарского сельсовета»; 

1.3. приложение № 3 к программе дополнить мероприятием «Возмещение
затрат  ресурсоснабжающим  организациям,  возникающих  в  ходе  реализации
Плана мероприятий по созданию, реконструкции или модернизации объектов
коммунальной инфраструктуры на территории Бондарского сельсовета»

строку «областной бюджет» в 2017 году дополнить цифрой «1579,3»;
строку «местный бюджет» в 2017 году дополнить  цифрой «1,6»;
в строке «Всего по программе» цифры «73161,13» заменить на цифры

«74742,03».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.).
         3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

